

## MINISTERIO DE DEFENSA

**30342** REAL DECRETO 1777/1991, de 13 de diciembre, por el que se promueve al empleo de General de División del Cuerpo General de las Armas del Ejército de Tierra al General de Brigada don Antonio Mir Salas.

A propuesta del Ministro de Defensa y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 13 de diciembre de 1991, Vengo en promover al empleo de General de División del Cuerpo General de las Armas del Ejército de Tierra, con antigüedad del día 9 de diciembre de 1991, al General de Brigada don Antonio Mir Salas.

Dado en Madrid a 13 de diciembre de 1991.

El Ministro de Defensa,  
JULIAN GARCIA VARGAS

JUAN CARLOS R.

**30343** REAL DECRETO 1778/1991, de 13 de diciembre, por el que se promueve al empleo de General de Brigada del Cuerpo General de las Armas (Infantería) del Ejército de Tierra al Coronel don Andrés Más Chao.

A propuesta del Ministro de Defensa y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 13 de diciembre de 1991, Vengo en promover al empleo de General de Brigada del Cuerpo General de las Armas (Infantería) del Ejército de Tierra, con antigüedad del día 9 de diciembre de 1991, al Coronel don Andrés Más Chao.

Dado en Madrid a 13 de diciembre de 1991.

El Ministro de Defensa,  
JULIAN GARCIA VARGAS

JUAN CARLOS R.

**30344** REAL DECRETO 1779/1991, de 13 de diciembre, por el que se nombra General Jefe de la Zona Militar de Baleares al General de División del Cuerpo General de las Armas del Ejército de Tierra don Jesús Rodríguez Saiz.

A propuesta del Ministro de Defensa y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 13 de diciembre de 1991, Vengo en nombra General Jefe de la Zona Militar de Baleares al General de División del Cuerpo General de las Armas del Ejército de Tierra don Jesús Rodríguez Saiz.

Dado en Madrid a 13 de diciembre de 1991.

El Ministro de Defensa,  
JULIAN GARCIA VARGAS

JUAN CARLOS R.

## MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

**30345** ORDEN de 5 de diciembre de 1991 por la que se corrigen errores de la de 26 de noviembre de 1991, por la que se resuelve concurso general (9.G.91) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Por Orden de 26 de noviembre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» de 3 de diciembre) se resolvió concurso general (9.G.91) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertidos errores se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

Página 39136:

Puesto número de Orden 9. Donde dice: «Datos Personales: Cuerpo: A».

Debe decir: «A1146».

Puesto número de Orden 13. Donde dice: «Puesto de Cese: M.º. OT. Localidad, provincia: Madrid». Debe decir: «Puesto: Auxiliar de Oficina N-16. Nivel: 16. M.º. EH. Localidad, provincia: Madrid».

Página 39137:

Puesto número de Orden 19. Donde dice: «Datos Personales: N.R.P.: 5132415035». Debe decir: «5132415735».

Madrid, 5 de diciembre de 1991.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985, «Boletín Oficial del Estado» del 23), el Subsecretario de Economía y Hacienda, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

**30346** ORDEN de 5 de diciembre de 1991 por la que se corrigen errores de la de 26 de noviembre de 1991, por la que se resuelve concurso específico (9.E.91) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Por Orden de 26 de noviembre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» de 3 de diciembre) se resolvió concurso específico (9.E.91) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertidos errores se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

Página 39130:

Puesto número de Orden 3. Donde dice: «Datos personales: Apellidos y nombre: Martín Carero, María Magdalena». Debe decir: «Martín Carrero, María Magdalena».

Página 39132:

Puesto número de Orden 28. Donde dice: «Puesto de Cese: M.º. IR». Debe decir: «Puesto: Jefe Arca Auditoría T.S. Nivel: 28. M.º. EH. Localidad, provincia: Madrid».

Madrid, 5 de diciembre de 1991.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985, «Boletín Oficial del Estado» del 23), el Subdirector de Economía y Hacienda, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

## MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA

**30347** ORDEN de 27 de noviembre de 1991 por la que se rectifican errores en la Orden de 17 de julio de 1991, por la que se resuelve el concurso público de méritos para la provisión de plazas vacantes de Asesores de Formación Permanente de los Centros de Profesores, en régimen de Comisión de Servicios.

Advertidos errores en la Orden de 17 de julio de 1991 («Boletín Oficial del Estado» de 1 de agosto) por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de plazas vacantes de Asesores de Formación Permanente en los Centros de Profesores, en régimen de Comisión de Servicios.

Este Ministerio ha dispuesto rectificar tales errores en la forma que se indica:

Donde dice: «Provincia de: Cáceres. Cáceres B-9. Blanco Andrada, Isabel. C. P. de Cordovilla de Lacara (Badajoz). A45EC15672. 6956732 EGB. Cáceres B-10. Domínguez Cerrillo, Valentín. C. P. de Ibañando. A45EC134415. 6932187. EGB.»; debe decir: «Provincia de: Cáceres. Cáceres B-9. Blanco Andrada, Isabel. C. P. de Cordovilla de Lacara (Badajoz). A45EC15672. 6956732 EGB. Cáceres B-10. Domínguez Cerrillo, Valentín. C. P. de Ibañando. A45EC136415. 6932187 EGB».

Madrid, 27 de noviembre de 1991.-P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy-García de Viedma.

Ilmos. Sres. Directores generales de Personal y Servicios y de Centros Escolares.

## MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

**30348** RESOLUCION de 12 de diciembre de 1991, de la Dirección General de Personal, por la que se hace pública la adjudicación de un puesto de trabajo en el Ministerio de Trabajo y Seguridad Social (Intervención General de la Seguridad Social) convocado a libre designación por Orden de 11 de octubre de 1991.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 2 del artículo 4 del Reglamento General de Provisión de Puestos, Real Decreto 28/1990,